

    



            
            
                
                    
                        
                            Tento e-shop využívá cookies
                        
                        
                            Na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Některé z nich jsou nezbytné, zatímco jiné nám pomáhají vylepšit tento web a váš uživatelský zážitek. Souhlasíte s používáním všech cookies?
                        

                    

                    
                                                    
                                Nastavení
                            
                                                                        
                            Souhlasím

                        
                    

                

            

        

                
            
                
                    
                                                    
                                            
                    
                                                Cookies nastavení
                    
                    
                        Vaše soukromí je důležité. Můžete si vybrat nastavení cookies níže.
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Cookies nezbytné pro využívání e-shopu
                                
                                Toto nastavení nelze deaktivovat. Bez nezbytných cookies souborů nelze naše služby smysluplně poskytovat.
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Marketingové cookies
                                
                                Díky těmto cookies můžeme zlepšovat výkon e-shopu, zobrazovat Vám relevantní reklamu na sociálních sítích a dalších reklamních plochách.
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Analytické cookies
                                
                                Tyto cookies nám pomáhají pochopit, jak e-shop používáte. S jejich pomocí ho můžeme zlepšovat.
                            
                        
                    

                    
                        
                            Potvrzuji
                        
                    

                

            

        

    









    

        
                    
            
            
                
                    
                            	
                
                    
                    Po - Pá: 7:00 až 15:00
                

            
	
                
                    
                    +420 516 414 111
                
            
	
                
                    
                    eshop@prochazka-mp.cz
                
            


            	
                    
                


    
                    

                    
                            	
                O nás
            
	
                Obchodní podmínky
            
	
                Kontakty
            



                                                    
                            

    
        
        Přihlásit se
            
    


                                                                                                                    

                

            

        

                
                        
                
    
                    
            



            

                                        
                    
    
        
    
    
        
            
            
                
                Vyhledat
            
        

    

    



                

                                                                        
                    
    
        

                    
            




            

                            ☰
                
                    

                            
        
                	
                                                    
                                Spojovací materiál
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Šrouby
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Vruty
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Matice
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Podložky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Závitové tyče
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Nýty / nýtovací matice
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Hřebíky
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                    
                                Kotvení
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Hmoždinky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Průvlakové kotvy
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Chemické kotvy
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Příslušenství
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Stavební kování
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Zemní vruty
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                    
                                Nářadí
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Kladiva / Palice
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Aplikační nářadí
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Metry a měřidla
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Bity
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Klíče
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Nůžky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Kleště
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Nože
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Šroubováky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Štětce
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Schůdky / Žebříky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Elektrické nářadí
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Pilky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Pilníky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Svěrky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Svěráky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Boxy na nářadí
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Páčidla / Majzlíky
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                    
                                Nástroje
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Vrtáky
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Závitníky
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                    
                                Brusivo
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Lamelový kotouč na stopce
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Brusné listy
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Brusný lamelový kotouč
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Řezné kotouče
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Brusné kotouče
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Diamantové kotouče
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                    
                                Chemie
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Lepidla
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Tmely
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Montážní pěny
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Maziva
                                        
                                                                            

                                                            

                                            
	
                                                    
                                Ochranné pomůcky
                                                                                            
                                                                            
                                                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Rukavice
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Ochrana sluchu
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Ochrana zraku
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Ochrana dechu
                                        
                                                                            

                                                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                                                        Drogerie
                                        
                                                                            

                                                            

                                            


        

                    	
                        O nás
                    
	
                        Obchodní podmínky
                    
	
                        Kontakty
                    


                    




            

        
                    
        
            
    
        
            
                                            
                
                                        Chyba 404 - stránka nenalezena
                

                
                
                    Bohužel Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena.  Zkontrolujte prosím zadanou URL adresu stránky, zda jste ji nezadali chybně. Pokud je adresa správně, pak byla pravděpodobně požadovaná stránka již ze serveru odstraněna, změnil se její název nebo není dočasně kdispozici.

Kam pokračovat dále?

Mapa stránek Vám nabízí možnost vyhledání požadované stránky ve struktuře stránek webové prezentace.

                

            

                    

        

                                



            


            
        
            
                
                                            

    
                    
                            Praktické informace
                    

        
            	Kontakt
	O nás
	Obchodní podmínky
	Bezpečnostní informace
	Podmínky vrácení peněz
	Jak objednat?



        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            Procházka MP s.r.o.
                    

        
            Dolní Lhota 99

67801  Blansko

Česká republika


Tel.: +420 516 414 111

Web: www.prochazka-mp.cz

Email: eshop@prochazka-mp.cz


        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            Naše weby
                    

        
            	www.prochazka-mp.cz
	www.zvedaci-stoly.cz
	www.zephir.cz



Najdete nás na facebooku: 


        

    


                                    

            

        

    

        
        
            
                
                                            
            
            

            
                © 2024, Procházka MP s.r.o.

                
                                   
                        Prohlášení o přístupnosti
                    
                     |                                    
                        Mapa stránek
                    
                                                    

                            

            
                Vyrobila
                
            

        

    

                                    

                                    
                                                    
                    VISA
                MasterCard
                Maestro
    


                                            

                            

        

    

    

    



    



        
                
                